

TUEHOLM A/S

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2015

Jan Joensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TUEHOLM A/S
Vestagervej 3
2100 København Ø

CVR-nr: 14819673
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor REVISIONSFIRMAET STIG NIELSEN ApS
Jahnsensvej 15
Gentofte
DK Danmark
CVR-nr: 12738102
P-enhed: 1000437573

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i finansiering, investering og handel med ejendomme samt handel og entreprisvirksomhed i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Grundet markedssituationen er der usikkerhed ved værdiansættelse af ejendommen. Vi henviser til anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2014 til 31. december 2014 udviser et resultat på dkk-12.680.018. Balancen udviser en egenkapital på dkk - 6.293.403.

Ledelsen finder resultatet som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykkes selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet forventes opsløt i 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		641.275	1.147.610
Personaleomkostninger		-606.316	-690.343
Resultat af ordinær primær drift		34.959	457.267
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	16.987
Andre finansielle indtægter		120	318.199
Øvrige finansielle omkostninger		-807.765	-861.072
Ordinært resultat før skat		-772.686	-68.619
Ekstraordinære omkostninger	1	-13.462.039	
Ekstraordinært resultat før skat		-14.234.725	-68.619
Skat af årets resultat		-24.468	58.344
Andre skatter		1.579.175	
Årets resultat		-12.680.018	-10.275
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			16.987
Overført resultat		-12.680.018	-27.262
I alt		-12.680.018	-10.275

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Investeringsejendomme		19.100.000	19.730.538
Materielle anlægsaktiver i alt	2	19.100.000	19.730.538
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.138.216
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.138.216
Anlægsaktiver i alt		19.100.000	20.868.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.478.812
Tilgodehavende skat		0	24.468
Andre tilgodehavender		11.787	7.491.597
Periodeafgrænsningsposter		0	13.761
Tilgodehavender i alt		11.787	19.008.638
Likvide beholdninger		2.069	268.363
Omsætningsaktiver i alt		13.856	19.277.001
Aktiver i alt		19.113.856	40.145.755

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		138.216	138.216
Øvrige reserver		-2.106.870	-2.106.870
Overført resultat		-4.824.749	8.821.194
Egenkapital i alt	3	-6.293.403	7.352.540
Hensættelse til udskudt skat		0	1.579.175
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.579.175
Gæld til realkreditinstitutter		17.208.367	17.174.869
Kreditinstitutter i øvrigt		3.100.000	3.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.308.367	20.274.869
Gæld til realkreditinstitutter		0	243.150
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.639.273	8.368.751
Modtagne forudbetalinger fra kunder		352.321	331.318
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.988.914	1.167.932
Anden gæld		1.118.384	828.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.098.892	10.939.171
Gældsforpligtelser i alt		25.407.259	31.214.040
Passiver i alt		19.113.856	40.145.755

Noter

1. Ekstraordinære omkostninger

Beløbet vedrører nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede selskaber.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	7.668.500	0	0
Tilgang	67.537	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	7.736.037	0	0
Opskrivninger primo	12.151.816	0	0
Årets opskrivning	-787.853	0	0
Opskrivninger ultimo	11.363.963	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.100.000	0	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	138.216	6.714.324	0	7.352.540
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-12.680.018	0	-12.680.018
Egenkapital ultimo	500.000	138.216	-19.394.342	0	-6.293.403